CHEFIA DE GABINETE

Folha de informação nº .........

COGEL/VOC/dsd 1

Resumo de Termo de Aditamento - Publicado DOC 07/03/2007 – pág. 63
Despacho Publicado DOC 17/02/2007 – pág. 107

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/SMSP/COGEL/2006.

PROCESSO Nº: 2005-0.166.463-3
CONTRATANTE: PMSP/SMSP
CONTRATADA: META TRANSPORTES LTDA
OBJETO: Locação de caminhão com Carroceria de Madeira
OBJETO DESTE TERMO: Prorrogação de Prazo de Validade da Ata por mais 01 (um) ano
a partir de 22/02/2007
DATA DA LAVRATURA: 17 de fevereiro de 2007
(as) A. ANDREA MATARAZZO - PMSP/SMSP
(as) ROBERTO DOS SANTOS –  Meta Transportes Ltda